Mod. PUVH

MODELLO
MODELLE
MODEL
MODELE
7V

PUVH 3260
PUVH 3560
PUVH 3800
PUVH 4000

Potenza hp
Leistung PS
Power hp
Puissance Cv

B

120-200
15510 5224510)
150-300
150=320

Larghezza coltello cm
Gesamtbreite cm
Blade width cm
Largeur couteau cm

75218 cm

326
356
387
417

Larghezza lavoro cm
Raumbreite cm
Work width cm

Largeur de travail cm

FREDE cm

250
270
280
300

Altezza alerone cm
Schildhéhe cm
Aileron height cm
Hauteur aileron cm

TS cm

110-140
110-140
110-140
110-140

Peso Kg
Gewicht Kg
Weight Kg
Poids Kg
xA b Kg

1000
1050
1100
1160




Vomere applicabile a trattori di alta potenza, autocarri e macchine operatrici.

PUVH VOMERE | DOTAZIONE DI SERIE | Sistema di sollevamento a parallelogramma | Attacco a 3
punti per sollevatori (22 cat.) | Sistema antiurto no stop a molle sul coltello in 4 settori | Oscillazione
laterale | Rotazione aleroni 45° per mod. 3260/3560/3800/4000 | 40° per mod. 3060 | Luci di
ingombro.

Per la movimentazione sono necessarie 4 prese d'olio.

Pflige flr Traktoren mit hoher Leistung, LKW's und Arbeitsmaschinen.

PUVH PFLUG | SERIENAUSSTATTUNG | Paralallelogram hubsystem | 3-Punktaufhdngung fir
Hubwerke (2. Kat.) | No-Stop-Federstopdampfersystem an der 4-teiligen Schiirfleiste |
Seitenschwenkung | Schildrotation 45° fiir Mod. 3260/3560/3800/4000 | 40° fir Mod. 3060 |
Begrenzungsleuchten.

Zum Verfahren sind 4 Olblichsen erforderlich.

V-Snowplough applicable to high power tractors, trucks and wheel loaders.

PUVH PLOUGH | STANDARD EQUIPMENT | Paralelogram indipendent lifting system | 3 point
linkage system for lifters (2" cat) | Antishock system on the blade in 4 sectors | Lateral oscillation |
Aileron rotation 45° for mod. 3260/3560/3800/4000 | 40° for mod. 3060 | Side marker lamps.
Handling requires 4 hydraulic valves.

Soc pour tracteurs de haute puissance, camions et machines.

PUVH SOC CHASSE-NEIGE | DOTATIONS DE SERIE | Systeme de soulevement en
paralelogramme | Systéme d'attelage en 3 positions pour élévateurs (2¢™ cat.) | Ressorts anti-choc
positionnés sur 4 cdtés du couteau | Basculement latérale | Rotation ailerons 45° pour les mod.
3260/3560/3800/4000 | 40° pour le mod. 3060| Feux de gabarit.

Toute opération de manipulation demande 4 prises d’huile.
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